tions distinctes, menées hier,
lundi 2 février 2026, à Alger en

1ère Région militaire, à déman-
teler deux réseaux criminels
transfrontaliers, spécialisés dans
le trafic illicite de substances
psychotropes". Ces deux opéra-
tions ont permis "la mise en
échec d’écoulement de
4.292.000 (quatre millions deux
cent quatre-vingt-douze mille)
comprimés psychotropes et l’ar-
restation de vingt trafiquants de
drogue et la saisie de dix véhi-
cules touristiques, d’impor-
tantes sommes d’argent et
d’autres effets utilisés dans cette
activité criminelle". "Ces deux
opérations viennent s’ajouter